
BOE núm. 87 Miércoles 12 abril 2006 3667

b) Descripción del objeto: Obras de instalación de 
carpintería de aluminio en las viviendas del área de vi-
vienda del Invifas en El Ferrol.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación 
del anuncio de licitación: BOE n.º 312, de fecha 30 de 
diciembre de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 90.000,00 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 27 de febrero de 2006.
b) Contratista: Aluminios Becasi, Sociedad Limita-

da. NIF: B36191468.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 90.000,00 euros, con 

una baja del 4,27 por ciento sobre el listado de precios 
unitarios.

Madrid, 28 de marzo de 2006.–La Directora General 
Gerente, María Ángeles González García. 

 16.834/06. Resolución del Instituto para la Vivien-
da de las Fuerzas Armadas, por la que se hace 
pública la adjudicación de las obras de rehabili-
tación de solerías en viviendas propiedad del In-
vifas en Ceuta.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Instituto para la Vivienda de las 
Fuerzas Armadas. CIF número Q-2830103-D.

b) Dependencia que tramita el expediente: Subdi-
rección General Económico-Financiera.

c) Número de expediente: 14 2006 0050.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obra.
b) Descripción del objeto: Obras de rehabilitación 

de solerías en viviendas propiedad del Invifas en Ceuta.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación 

del anuncio de licitación: BOE n.º 305, de fecha 22 de 
diciembre de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 129.000,00 €.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 22 de febrero de 2006.
b) Contratista: Constructora Interurbana, Sociedad 

Anónima. NIF: A28674968.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 129.000,00 €, con una 

baja del 17,75 por ciento sobre el listado de precios uni-
tarios.

Madrid, 28 de marzo de 2006.–La Directora General 
Gerente, María Ángeles González García. 

 16.835/06. Resolución del Instituto para la Vivien-
da de las Fuerzas Armadas, por la que se hace 
pública la adjudicación de las obras de rehabili-
tación de instalación eléctrica en viviendas pro-
piedad del Invifas en Ceuta.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Instituto para la Vivienda de las 
Fuerzas Armadas. CIF número Q-2830103-D.

b) Dependencia que tramita el expediente: Subdi-
rección General Económico-Financiera.

c) Número de expediente: 14 2006 0056.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obra.
b) Descripción del objeto: Obras de rehabilitación 

de instalación eléctrica en viviendas propiedad del Invi-
fas en Ceuta.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación 
del anuncio de licitación: BOE n.º 305, de fecha 22 de 
diciembre de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 300.000,00 €.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 22 de febrero de 2006.
b) Contratista: Construcciones Jomasa, Sociedad 

Limitada. NIF: B18056283.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 300.000,00 €, con una 

baja del 15,00 por ciento sobre el listado de precios uni-
tarios.

Madrid, 28 de marzo de 2006.–La Directora General 
Gerente, María Ángeles González García. 

 16.836/06. Resolución del Instituto para la Vivien-
da de las Fuerzas Armadas, por la que se hace 
pública la adjudicación de las obras de sustitu-
ción de puertas de paso en las viviendas del área 
de vivienda del Invifas en San Fernando, Cádiz.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Instituto para la Vivienda de las 
Fuerzas Armadas. CIF número Q-2830103-D.

b) Dependencia que tramita el expediente: Subdi-
rección General Económico-Financiera.

c) Número de expediente: 05 2006 0081.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obra.
b) Descripción del objeto: Obras de sustitución de 

puertas de paso en las viviendas del área de vivienda del 
Invifas en San Fernando, Cádiz.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación 
del anuncio de licitación: BOE n.º 312 de fecha 30 de 
diciembre de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 300.500,00 €.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 27 de febrero de 2006.
b) Contratista: FA Construcciones e Instalaciones, 

Sociedad Limitada. NIF: B11618014.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 300.500,00 €, con una 

baja del 19,99 por ciento sobre el listado de precios uni-
tarios.

Madrid, 29 de marzo de 2006.–La Directora General 
Gerente, María Ángeles González García. 

 16.837/06. Resolución del Instituto para la Vivien-
da de las Fuerzas Armadas, por la que se hace 
pública la adjudicación de las obras de rehabili-
tación de cuartos húmedos en viviendas propie-
dad del Invifas en San Fernando, Cádiz.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Instituto para la Vivienda de las 
Fuerzas Armadas. CIF número Q-2830103-D.

b) Dependencia que tramita el expediente: Subdi-
rección General Económico-Financiera.

c) Número de expediente: 05 2006 0062.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obra.
b) Descripción del objeto: Obras de rehabilitación 

de cuartos húmedos en viviendas propiedad del Invifas 
en San Fernando, Cádiz.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación 
del anuncio de licitación: BOE n.º 305 de fecha 22 de 
diciembre de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 150.000,00 €.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 22 de febrero de 2006.
b) Contratista: FA Construcciones e Instalaciones, 

Sociedad Limitada. NIF: B11618014.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 150.000,00 €, con una 

baja del 19,99 por ciento sobre el listado de precios uni-
tarios.

Madrid, 28 de marzo de 2006.–La Directora General 
Gerente, María Ángeles González García. 

 16.838/06. Resolución del Instituto para la Vivien-
da de las Fuerzas Armadas, por la que se hace 
pública la adjudicación de las obras de sustitu-
ción de puertas blindadas de acceso y portones de 
entrada en las viviendas del área de vivienda del 
Invifas en San Fernando, Cádiz.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Instituto para la Vivienda de las 
Fuerzas Armadas. CIF número Q-2830103-D.

b) Dependencia que tramita el expediente: Subdi-
rección General Económico-Financiera.

c) Número de expediente: 05 2006 0070.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obra.
b) Descripción del objeto: Obras de sustitución de 

puertas blindadas de acceso y portones de entrada en las 
viviendas del área de vivienda del Invifas en San Fernan-
do, Cádiz.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación 
del anuncio de licitación: BOE n.º 312 de fecha 30 de 
diciembre de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 150.000,00 €.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 27 de febrero de 2006.
b) Contratista: FA Construcciónes e Instalaciones, 

Sociedad Limitada. NIF: B11618014.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 150.000,00 €, con una 

baja del 19,99 por ciento sobre el listado de precios uni-
tarios.

Madrid, 28 de marzo de 2006.–La Directora General 
Gerente, María Ángeles González García. 


